
Обрасци за плата

  
    -  Податоци за одобрување на месечен финансиски план за ПЛАТИ за вработените
во установите од областа на културата за месец&nbsp; ____&nbsp; / 2011 година
(Преглед 1/2011)   
    -  Преглед за бруто и нето плата со минат труд по вработен (Преглед 3/2011)   
    -  Прилог при ново вработување (Преглед 4/2011)   
    -  Прилог при прераспоредување на вработен со добиена согласност од
Министерството за култура (Преглед 5/2011)   
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